

Årsredovisning

för

W.E.L.D - Welding, Education, Lego & Design AB

559221-9843

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i W.E.L.D - Welding, Education, Lego & Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2023-05-16

Daniel Borgström



Årsredovisning

för

W.E.L.D - Welding, Education, Lego & Design AB

559221-9843

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för W.E.L.D - Welding, Education, Lego & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför svetsning av metall. Företagsutbildningar riktade mot svetsande företag. Legotillverkning av metallprodukter, diverse metallgearbeten samt butiks- och hotellinredningar i stål och trä. Personaluthyrning inom ovanstående områden.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	162	605	524
Resultat efter finansiella poster	-44	101	19
Soliditet (%)	59,0	42,5	33,4

Omsättningen har minskat mer än 30% under 2022 eftersom ägaren haft en anställning hos annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 155	67 753	131 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 753	-67 753	0
Årets resultat			-43 601	-43 601
Belopp vid årets utgång	50 000	81 908	-43 601	88 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 908
årets förlust	-43 601
	38 307
disponeras så att i ny räkning överföres	38 307
	38 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

162 457

605 156

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

162 457

605 156

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 375

-8 067

Övriga externa kostnader

-25 922

-105 808

Personalkostnader

2

-159 867

-378 689

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-17 400

-11 533

Summa rörelsekostnader

-205 564

-504 097

Rörelseresultat

-43 107

101 059

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

32

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-526

-355

Summa finansiella poster

-494

-355

Resultat efter finansiella poster

-43 601

100 704

Resultat före skatt

-43 601

100 704

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-32 951

Årets resultat

-43 601

67 753

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

45 234

62 634

Summa materiella anläggningstillgångar

45 234

62 634

Summa anläggningstillgångar

45 234

62 634

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 513

Övriga fordringar

11 284

572

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 240

Summa kortfristiga fordringar

11 284

22 325

Kassa och bank

Kassa och bank

93 166

225 759

Summa kassa och bank

93 166

225 759

Summa omsättningstillgångar

104 450

248 084

SUMMA TILLGÅNGAR

149 684

310 718

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

81 908

14 155

Årets resultat

-43 601

67 753

Summa fritt eget kapital

38 307

81 908

Summa eget kapital

88 307

131 908

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 670

8 965

Skatteskulder

32 951

37 855

Övriga skulder

21 756

96 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

35 882

Summa kortfristiga skulder

61 377

178 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

149 684

310 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 000	55 000
Inköp	0	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 000	87 000
Ingående avskrivningar	-24 366	-12 833
Årets avskrivningar	-17 400	-11 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 766	-24 366
Utgående redovisat värde	45 234	62 634

Umeå 2023-05-16

Daniel Borgström

